PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 января 2014 года

	№
	169

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 24 августа 2011 года № 1356 «О комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Кондинского района»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Кондинского района и муниципальных учреждениях Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района от 24 августа 2011 года № 1356 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кондинского района» следующие изменения:

1.1.В пункте 2 постановления слова «и ее состав», «2» исключить.

1.2.Пункт 5.2. раздела 5 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.2.Состав комиссии утверждается распоряжением администрации Кондинского района».

1.3.Приложение 2 к постановлению признать утратившим силу.
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013